
CYKELGÅRDEN I GREVE ApS

CVR-nr.: 15388994

Greve Strandvej 40
2670 Greve

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/06/2025

Daniel Steffensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CYKELGÅRDEN I GREVE ApS
Greve Strandvej 40
2670 Greve

CVR-nr.: 15388994
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Revisor IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN
Langebjergvænget 8, 1 th
4000 Roskilde
DK Danmark
CVR-nr.: 52886252
P-enhed: 1008543298

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2024 - 31. december 2024 for CYKELGÅRDEN I GREVE ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Greve, den 18/06/2025

Direktion

Kenneth Lau Rasmussen

Daniel Steffensen

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter detailsalg og reparation af cykler, salg af tilbehør, reservedele og beklædning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.409 t.kr. mod 1.693 t.kr. sidste år. Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på 23 t.kr. mod et overskud på 235 t.kr. sidste år og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 1.566 t.kr. mod 1.789 t.kr. sidste år.

Selskabets ledelse anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.409.238	1.693.412
Lønninger		-1.384.967	-1.394.411
Pensioner		-37.104	-20.707
Andre omkostninger til social sikring		-16.928	-15.468
Andre personaleomkostninger		-4.037	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-13.392	-13.400
Resultat af ordinær primær drift		-47.190	249.426
Andre finansielle indtægter		61.870	82.114
Øvrige finansielle omkostninger		-45.566	-30.669
Ordinært resultat før skat		-30.886	300.871
Skat af årets resultat		7.499	-66.175
Årets resultat		-23.387	234.696
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	200.000
Overført resultat		-23.387	34.696
I alt		-23.387	234.696

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		9.592	19.962
Indretning af lejede lokaler		42.899	7.685
Materielle anlægsaktiver i alt		52.491	27.377
Anlægsaktiver i alt		52.491	27.377
Fremstillede varer og handelsvarer		1.703.809	1.772.675
Varebeholdninger i alt		1.703.809	1.772.675
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	1.919
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.500	0
Udskudte skatteaktiver		5.828	0
Tilgodehavende skat		90.434	12.340
Andre tilgodehavender		57.640	31.500
Tilgodehavender i alt		155.402	45.759
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	236.491
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	236.491
Likvide beholdninger		133.147	195.473
Omsætningsaktiver i alt		1.992.358	2.250.398
AKTIVER I ALT		2.044.849	2.277.775

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		1.365.626	1.389.013
Forslag til udbytte		0	200.000
Egenkapital i alt		1.565.626	1.789.013
Hensættelse til udskudt skat		0	1.671
Hensatte forpligtelser i alt		0	1.671
Leverandører af varer og tjenesteydelser		364.828	124.765
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	98.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		114.395	263.826
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		479.223	487.091
Gældsforpligtelser i alt		479.223	487.091
PASSIVER I ALT		2.044.849	2.277.775

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	200.000	1.389.013	200.000	1.789.013
Betalt udbytte			-200.000	-200.000
Årets resultat		-23.387		-23.387
Egenkapital, ultimo	200.000	1.365.626	0	1.565.626

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

3